
j ^57143'274100 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от О У- Sp-f 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 30.03.2010 № 1058 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010 
№1058 «Об организации исполнения наказания осужденных к 
исправительным и обязательным работам» следующие изменения: 

приложение №1 к постановлению дополнить строками 181, 182 
следующего содержания: 
181 ООО «РСК-71» г. Тула, ул. Кутузова, д. 10а 5 
182 ИП «Степанова Н.В.» Тульская область, г. Щекино, 

ул. Емельянова, д. 26, кв.25 
5 

в приложении №1 к постановлению строку 173 изложить в новой 
редакции: 
173 ООО «Феникс» г. Тула, ул. Ползунова, д. 1, офис 4.5 5 

приложение №2 к постановлению дополнить строками 89, 90 
следующего содержания: 
89 ООО «РСК-71» г. Тула, ул. Кутузова, д. 10а 5 
90 ИП «Степанова Н.В.» Тульская область, г. Щекино, 

ул. Емельянова, д. 26, кв.25 
5 

в приложении №2 к 
редакции: 

постановлению строку 78 изложить в новой 

0 0 1 0 2 9  



78 ООО «Феникс» г. Тула, ул. Ползунова, д. 1, 15 
офис 4.5 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня офин^аданого опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 


